



DSA srls

DETERGENZA-MONOUSO-MEDICALE-IGIENE OSPITE-ANTINFORTUNISTICA

Via Volga, 54 - 65015 MONTESILVANO (PE)
Tel. 085-4685671 / 347-3848673 Fax 085/4685671
e-mail: info@dsa-aras.it Pec: dsa-srls@pec.it
C.F./P.Iva 02342180680 Reg. imprese PE-420266
IBAN: IT66N 08434 77340 000000029952 - Codice Destinatario: M5UXCR1

Preventivo nr. **382/E** del **22/01/2024**

Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO MARIO GIACOMELLI
Via Benvenuto Cellini, 13
60019 Senigallia (AN)

Cod. Fisc. 83004270423

Destinazione

SCUOLA SECONDARIA MERCANTINI
Via Benvenuto Cellini, 13
60019 Senigallia (AN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0077	ALCOOL 1 lt	36 fl	€ 2,4500		€ 88,20	22sp
0757	AMMONIACA CLASSICA 2 lt	10 fl	€ 1,4000		€ 14,00	22sp
0061	ARAS BRILL 5 kg	12 tn	€ 13,0000		€ 156,00	22sp
0028	CANDEGGINA CLASSICA 5 kg	16 tn	€ 2,6000		€ 41,60	22sp
0002	CARTA IGIENICA 10 rotoli 195 strappi	240 cf	€ 2,1000		€ 504,00	22sp
0304	DEODORANTE AMBIENTI SPRAY 300 ml	12 fl	€ 1,8600		€ 22,32	22sp
0033	ARAS BADEN IGIENIC 750 ml	12 fl	€ 2,5000		€ 30,00	22sp
0072	DEINK 750 ml	30 fl	€ 2,9000		€ 87,00	22sp
0059	ARAS STOVIGLIE 6 kg	12 tn	€ 15,0000		€ 180,00	22sp
0070	ARAS SOAP 5 kg	16 tn	€ 6,5000		€ 104,00	22sp
0045	ARAS PAVI AGRUMI & PAPAYA 5 kg	16 tn	€ 6,5000		€ 104,00	22sp
0055	ARAS PIATTI 5 kg	4 tn	€ 6,5000		€ 26,00	22sp
0011	MASH LAVATRICE 20 kg	2 cf	€ 34,0000		€ 68,00	22sp
0036	ARAS VETRI 750 ml	12 fl	€ 1,8000		€ 21,60	22sp
0066	ARAS INOX 750 ml	10 fl	€ 7,6000		€ 76,00	22sp
0359	MANGIAPOLVERE SPRAY SUTTER 300 ml	6 fl	€ 2,5600		€ 15,36	22sp
0428	RICAMBIO MOP COTONE 280 gr CON AVVITATURA	10 pz	€ 2,6000		€ 26,00	22sp
0386	PALETTA ALTA CON MANICO	5 pz	€ 2,0000		€ 10,00	22sp
0001	BOBINA INDUSTRIALE 800 strappi	60 rt	€ 3,5000		€ 210,00	22sp
0556	BUSTE SPAZZATURA NERO 70x110 A ROTOLO 10 pz	60 rt	€ 1,7000		€ 102,00	22sp
0557	BUSTE SPAZZATURA NERO 50x60 A ROTOLO 20 pz	50 rt	€ 0,9000		€ 45,00	22sp
0263	BUSTE BIODEGRADIBILI 80x110 100 pz	3 ct	€ 38,0000		€ 114,00	22sp
0803	SCOPA NUOVA CORALLO SENZA MANICO	10 pz	€ 2,5000		€ 25,00	22sp
0434	SPUGNA DOPPIO USO	20 pz	€ 0,3000		€ 6,00	22sp
0453	STROFINACCIO A NIDO D'APE 43x60	10 pz	€ 1,2000		€ 12,00	22sp
0785	ASCIUGAMANO PIEGATO A "V" DYNAMIC V FOLD 3150 pz	5 ct	€ 18,0000		€ 90,00	22sp
0039	ARAS WC 750 ml	24 fl	€ 2,1000		€ 50,40	22sp

Pagamento

Bonifico 30 gg D.F.
BCC di CAPPELLE SUL TAVO
IBAN IT66 N084 3477 3400 0000 0029 952

Acconto

Totali

Tot. imponibile	€ 2.228,48
Tot. Iva	€ 490,27
Tot. documento	€ 2.718,75
Iva a carico del cess./committ.	€ -490,27

Tot. dovuto € 2.228,48